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MIESZKANIE 12

02
POKÓJ DZ. + ANEKS KUCHENNY
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- obwiednia wydzielonego lokalu mieszkalnego

Powierzchnia użytkowa

ŁAZIENKA

SYPIALNIA

01
12,31

31,10

4,56

11,87

74,72

- obwiednia balkonu

KOMUNIKACJA

07 BALKON
3,94

05 SYPIALNIA
12,01

06 ŁAZIENKA
2,87

08 LOGGIA
8,60

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI - PO OBMIARACH

L.p. POW. m2NAZWA POMIESZCZENIA

- obwiednia loggii


